

LIBRO INGREDIENTI

Mirin: Sciroppo di glucosio, acqua, aceto di alcol, alcol di riso fermentato (acqua, riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, correttore di acidità: acido fosforico, melassa di canna.

Shiragiku: aceto di spirito (acqua, estratto di riso; alcol, estratto di feccia di saké, aceto di spirito), sale 4,5 % Di acidità.

Sake: riso, acqua, lievito

Tabasco: Aceto distillato, peperoncino, sale

Sriracha: peperoncino 83%, zucchero, sale, aglio, acido acetico E260, conservanti: sorbato di potassio E202 e bi-**SOLFITO** di sodio E222, gomma di xantano E415.

Worcestershire: Aceto di malto, (**ORZO**), aceto di alcool, melassa, zucchero, sale, acciughe (*Engraulis encrasicolus*) (**PESCE**), estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi.

Maionese: olio di semi di girasole 78 %, **UOVA** fresche pastorizzate con tuorlo di **UOVA** fresche pastorizzate 11%, aceto di vino, sale, zucchero, succo di limone concentrato 0,1%, aromi naturali, Può contenere tracce di **SENAPE**.

Aceto balsamico: Mosto cotto*, Aceto Balsamico di Modena I.G.P.*38% (aceto di vino, mosto d' uve concentrato, mosto cotto, colorante: caramello E 150d), aceto di vino*, colorante: caramello E 150d*, amido modificato di mais, addensante: gomma di xantano. *Contiene **SOLFITI**.

Salsa di soia YUME: Salsa di **SOIA** (Acqua, **SOIA, FRUMENTO**, Sale) 55%, Zucchero, **ACQUA, SALE**, Esaltatori di sapidità(E635). Allergeni: **Soia, Frumento**.

Salsa di soia Kikkoman: acqua, **SOIA, FRUMENTO**, sale.

Salsa di soia Tamari a fermentazione naturale senza glutine: acqua, soia, sale, aceto di spirito.

Salsa Di soia SASHIMI SAY SAUCE "Shinho": acqua, fagioli di **SOIA** sgrassati, **GRANO**, sale, dolcificante(E420), Esaltatore di sapidità(E631). **ALLERGENI: SOIA, GLUTINE**.

Salsa di soia LESS SALT kikkoman: Acqua, **FAGIOLI DI SOIA, FRUMENTO, GRANO**, Sale, aceto di spirito, alcool etilico, zucchero.

Salsa yuzu-miso: Pasta di miso (acqua, fagioli si **SOIA** 33%, riso koji, sale, alcol, coloranti E101), Succo di yuzu (succo di yuzu 80% (agrumi giapponese), succo di daidai (agrumi), acidificante E330), Zucchero, Aceto di riso (aceto di spirito

(acqua, estratto di riso; alcol, estratto di feccia di saké, aceto di spirito), sale 4,5% di acidità), Mirin (sciroppo di glucosio, acqua, aceto di alcol, aceto di riso fermentato (acqua, riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, correttore di acidità: acido fosforico, melassa di canna da zucchero).

Salsa kewpie: Aceto di alcool (acqua, riso, alcool, sale, zucchero, **ORZO**, glucosio, estratto di lievito), acqua, zucchero, oli vegetali (olio di colza, olio di **SESAMO**), goma (semi di **SESAMO**) (9,5%), salsa di **SOIA** (fagioli di **SOIA**, sale, **FRUMENTO**), succo di mela, condimento a base di uva fermentata (acqua, uva, glucosio, alcool, sale, riso), pasta di **ARACHIDI**, alcool, sale, emulsionante [E473, E472a], addensante [E415], estratto di lievito.

SALSA TERIAKY: [zucchero, mirin, **SAKE** per cucinare, **SOIA** (acqua, semi di **SOIA**, **FRUMENTO**, sale, contiene alcol, cipolle, peperoni, pollo e branzino (Dicentrarchus labrax) (cottura alla piastra per insaporire salsa))]

Riso: (zucchero, sale, Mirin (acqua, riso, riso glutinoso, glucosio, alcool (distillato di canna da zucchero), alc. 14,1 % vol. sakura (aceto di riso: acqua alcool distillato (distillato da canna da zucchero) riso, sale) miola (papaina, proteasi alfa-amilasi, amidi, zucchero, sodio cloruro), sake per cucinare [(acqua, riso, alcol, riso koji) alc. 13,5 % vol]), Mirin per riso.

Mirin per riso: acqua, riso, riso glutinoso, glucosio, alcool (distillato di canna da zucchero) alc. 14,1 % vol. sakura (aceto di riso: acqua alcool, distillato (distillato da canna da zucchero) riso, sale), shiragiku: aceto di spirito (acqua, estratto di riso; alcol, estratto di feccia di saké, aceto di spirito), sale.4,5 % Di acidità, Sake: riso, acqua, lievito, mirin: Sciroppo di glucosio, acqua, aceto di alcol, alcol di riso fermentato (acqua, riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, correttore di acidità: acido fosforico, melassa di canna.

Salmone Tepan: salmone – salmo salar cotto alla piastra, sale, pepe, Salsa al sapore di ostriche PANDA: acqua, zucchero, sale, estratto di ostrica 4% (**OSTRICA (Crassostrea gigas) (MOLLUSCHI)** 90%), acqua, sale), amido di mais modificato, esaltatore di sapidità E621, farina di **FRUMENTO**, colorante E150a, **SALSA TERIAKY**: [zucchero, mirin, **SAKE** per cucinare, **SOIA** (acqua, semi di **SOIA**, **FRUMENTO**, sale, contiene alcol, cipolle, peperoni, pollo e branzino (Dicentrarchus labrax) (cotte alla piastra per insaporire salsa)], **SRIRACHA**: peperoncino 83%, zucchero, sale, aglio, acido acetico E260, conservanti: sorbato di potassio E202 e bi-**SOLFITO** di sodio E222, gomma di xantano E415. Maionese: olio di semi di girasole 78 %, **UOVA** fresche pastorizzate con tuorlo di **UOVA** fresche pastorizzate 11%, aceto di vino, sale, zucchero, succo di limone concentrato 0,1%, aromi naturali, Può contenere tracce di **SENAPE**.

Miola: miscela di patate, mais, manioca, patate dolci, sale, acqua, enzimi: a-amilasi, proteasi, papaina, correttore di acidità: E341

Wasabi in polvere: **WASABI (RAVANELLO GIAPPONESE)** in polvere, **MOSTARDA (senape)** in polvere, amido di **GRANTURCO**, acido citrico (E330) 0,3%, vitamina C 0,0689, Colorante: E133 0,0006%, tartrazina (E102) 0,0005% (può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini)

Zenzero in acqua e sale con edulcoloranti: Zenzero 67%, acqua, sale, correttori di acidità (E260- E330), Conservanti (E202), Edulcoloranti (*E951 – E954 – E955), Esaltatore di sapidità (E621). Contiene aspartame (fonte di fenilalanina)

Nanami Togarashi: chili, pepe, buccia d' arancia semi di **SESAMO** nero tostato, **SESAMO** bianco tostato, pepe giapponese, zenzero, alga marina.

Philadelphia: **LATTE** scremato pastorizzato, **LATTE PASTORIZZATO**, concentrato di proteine del **LATTE**, sale, addensanti (farina di semi di carrube, carragenina), acidificante (acido citrico).

Latticino spalmabile: crema di **LATTE** fermentata pastorizzata (94%), **LATTE** scremato in polvere, proteine del **LATTE**, amido, sale (0,5%), addensanti: E407, E410, correttore di acidità: E516. Senza glutine senza conservanti.

Sfoglia di riso: riso, tapioca, acqua e sale.

Foglia gialla: Preparato a base di fagioli di soia per Sushi, fagioli di **SOIA** 81,93% (Origine Canda), umettanti (E422), proteine di **SOIA** isolate, agenti di resistenza (E500 – E330), Agenti antischiumogeni, [E471, **LECITINA DI SOIA** E322, E504], coloranti (E160a)

Foglia rosa a base di soia per maki: Semi di **SOIA**, umidificanti: E422, Proteina isolata della **SOIA**, correttori di acidità, E500-E330, agenti antischiumogeni: E471 – E322(SOIA) – E504, colorante: E120

Foglia arancione: Preparato a base di fagioli di soia per Sushi, fagioli di **SOIA** (80,74%), umettanti (E422), proteine di **SOIA** isolate, agenti di resistenza (E500), coloranti (E160c), agenti di resistenza (E330), agenti antischiumogeni [(E471, **LECITINA DI SOIA** (E322, E504))].

Foglia verde: Preparato a base di fagioli di soia per Sushi, fagioli di **SOIA** (81,71%), umettanti (E422), proteine di **SOIA** isolate, agenti di resistenza (E500 – E330), Agenti antischiumogeni, [E471, **LECITINA DI SOIA** (E322, E504)], alga Chlorella in polvere.

Cipolle fritte: cipolle 76%, olio di palma, farina di **MAIS**, sale.

Ravanello in salamoia: ravanello (80%), acqua, sale, Acidificante (E260, E330), Coloranti (E101), Edulcoloranti (E950, E951, E954), Conservanti (E202).

Olive: sale, Correttori di acidità, acido lattico e acido citrico: antiossidante: acido ascorbico; Può **CONTENRE NOCCIOLO FRAMMENTI DI NOCCIOLI. SENZA GLUTINE**

Surimi: acqua, 30,6 % surimi, (carne di **PESCE bianca [Merluccius productus, Theragra chalcogramma]), fecola di padata, zucchero, amido di **GRANO**, sale, olio di colza, amido di tapioca, aromi (contiene **CROSTACEI, SOIA**), polvere bianca **UOVO**, esaltatore di sapidità (E631, E635), colori (E120, E160c).

Fagioli di soia: Fagioli di soia “edamame Kernell”

****UOVA DI PESCE VOLANTE INDOPACIFICO (TOBIKKO): UOVA DI PESCE VOLANTE INDOPACIFICO (Cheilopogon atrisignis)** (95%), Zucchero, glucosio, sale, umidificanti (E420), mirin (fruttosio, acqua, riso glutinoso, riso Koji, sale), acidificanti (E330), coloranti (E110*, E129*), alcool (aceto, acidificanti E338), salsa di **SOIA**, grano (glutine), conservanti E260, esaltatore di sapidità E621

***AVVERTENZA:** contiene coloranti che possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini.

****UOVA DI PESCE VOLANTE MESCOLOTO- ROSSA (TOBIKO ROSSO):** 95% uova di **PESCE** rondine, sciroppo di zucchero invertito, sale, aceto di riso, salsa di soia (acqua, fagioli di **SOIA, FRUMENTO**, sale), esaltatore di sapidità: E621, colorante E110

*AVVERTENZA: contiene coloranti che possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini.

Code di mazzancolle: code di **MAZZANCOLLE (Farfantepenaeus brevisrostris) tropicali (Litopenaeus vannamei), antiossidante (**MetabiSOLFITO** di sodio E223)

Polpo: **POLPO (Octopus vulgaris), sale e antiossidante (E-301). Può contenere **PESCE E CROSTACEI**.

Tonno al naturale: **TONNO** (Thunnus neothunnus), acqua, sale, aroma naturale di **SEDANO** e cipolla.

Gamberoni Argentino: **GAMBERO argentino crudo (Pleoticus muelleri), antiossidante: **METABISOLFITO** di sodio (E-223)

Scampi interi: **SCAMPI (Nephrops norvegicus) antiossidanti (**E223 METABISOLFITO, E222 BISOLFITO DI SODIO**)
Allergeni: **CROSTACEI, SOLFITI**.

Gambero rosso: **GAMBERO ROSSO, (Aristaeomorpha foliacea) antiossidanti: E221, E222 (**SOLFITI**), Può contenere tracce di crostacei e molluschi e solfiti.

Tonno pinne gialle: **TONNO A PINNE GIALLE** (Thunnus albacares) (maggiore di 95%, pesce) sale, antiossidanti E331 e 301. Correttore di acidità E500, aroma naturale.

Salsa usuzukuri: Mirin, sake, soia, zucchero, limone, aceto, tonno (Thunnus neothunnus) secco, arancia

Preparato alimentare a base di Anguilla Americana Grigliata (Unagi Kabajaki): **ANGUILLA AMERICANA (Anguilla rostrata) (85%), acqua, salsa di **SOIA (FAGIOLI DI SOIA, GRANO (GLUTINE)**, sale, alcool, acqua), sciroppo di mais ad alto contenuto di fruttosio, condimento di vino di riso dolce (glucosio da riso), **ZUCCHERO**, Amido di mais, estratto di lievito, sciroppo di amido, addensanti (gomma di xanthan), coloranti (caramello, annatto). Allergeni: **PESCE, SOIA, GRANO (GLUTINE)**.

INGREDIENTI UTILI ALLE PREPARAZIONI:

SALMONE (Salmo Salar), BRANZINO (Dicentrarchus labrax), SALMONE (Salmo salar) AFFUMICATO, TROTA SALMONATA (Oncorhynchus mykiss) **mozzarella**, rapanello, arancia, pomodorini, mela, ananas, mango, avocado, insalata, belga, olive, edamame, alghe, alghe nori, riso, cetrioli, lime, carote, zucchine, cipolla rossa, insalata, insalata belga, kiwi, **NOCI, ANACARDI, MANDORLE**, semi di zucca, semi di girasole decorticati, semi di quinoa, semi di chia, semi di **SESAMO**, spezie di cui: paprika forte e dolce, origano, erba cipollina, pepe nero e bianco; sale, zucchero, olio extra vergine d'oliva, olio di semi di **SESAMO**.

I RAVIOLI:

TORI GYOZA - Ravioli di pollo e verdura: verdure 37% (cavolo, cipolla cinese, erba cipollina), farina di **GRANO, pollo 19%, acqua, pelle di pollo, pangrattato (farina di **GRANO**, sale, lievito), sale, aglio in polvere, glutine di **FRUMENTO**, esaltatore di sapidità (E621, E631), salsa di **SOIA** (acqua, **SOIA, GRANO**, sale), olio di **SESAMO**, amido di patate, zenzero in polvere.

****PORK GYOZA** - Ravioli di maiale: verdure (cavolo, cipolla), farina di **GRANO**, carne suina 18 %, acqua, lardo 9,2 %, sale, pangrattato (farina di **GRANO**, sale, lievito), aglio in polvere, glutine di **FRUMENTO**, esaltatore di sapidità (E621, E631), salsa di soia (acqua, **SOIA**, **GRANO**, sale) olio di **SESAMO**, amido di patate, zenzero in polvere.

Carne di maiale d'origine UE

****EBI GYOZA** - Ravioli di gamberetti e colorati con polvere di barbabietola: **GAMBERETTI** sgusciati 27% (**GAMBERETTO** *Litopenaeus vannamei* 21 %, acqua, sale, agenti stabilizzanti E451, E452), ortaggi (cavolo, carota), farina di **FRUMENTO**, acqua, amido di patata, olio di colza, pangrattato (farina di **FRUMENTO**, sale, lievito), **FUNGHI DI PARIGI** (*Agaricus bisporus*), olio di **SESAMO**, zucchero, sale, albume d' **UOVO** in polvere, glutine di **FRUMENTO**, polvere di barbabietola 0,1 %, zenzero in polvere, pepe nero, estratto di lievito.

Gamberi origine extra UE.

****VEGGY GYOZA** - Ravioli di verdure: ripieno 65%: verdure 76% (cavoli, castagne d'acqua, erba cipollina cinese, cipolle fritte (cipolle, grasso vegetale (di colza), farina di **FRUMENTO**, sale), cipolle, aglio, carote essiccate, miscela con funghi shiitake (shiitake e funghi ostrica) 6%, albumi di **UOVA**, acqua, fecola di patate, sale, brodo vegetale, aromi, fibre di patate, zucchero, salsa di **SOIA** (contiene **GLUTINE**, **SOIA**), zenzero, pepe bianco. Impasto: 35%: farina di **FRUMENTO**, acqua, olio di colza, sale.

Tutti le varie tipologie di ravioli (Gyoza) sono surgelati all'origine.

Per gli allergeni tra cui i cereali che contengono glutine, vedere gli ingredienti in GRASSETTO, Può anche contenere uova, latte, molluschi, semi di sesamo, crostacei, soia e sedano... Prodotto surgelato all'origine.

Farina tempura: farina di **FRUMENTO** 98%, lievito in polvere 2%.

Olio di Sesamo Misto: Olio di **SOIA**, olio di **SESAMO** 30%.

Fecola di patate: fecola di patate.

****Wakame** (Goma wakame salad – insalata di alghe): alghe (*Undaria pinnatifida*) (72%), salsa [sciroppo di fruttosio, **OLIO DI SESAMO**, addensante (agar agar), **SEMI DI SESAMO**, zucchero, aceto, sale, peperoncino rosso, colorante E102*E133], proteine vegetali idrolizzate (**SOIA**, **FRUMENTO**, mais, acqua), **FUNGO** nero, agenti di carica E420, esaltatori di sapidità (E621, E631, E627). E102: può avere un effetto negativo sull'attività e l'attenzione dei bambini.

****Edamame**: fagioli di **SOIA** edamame.

**** Prodotto surgelato all'origine**

Foglie bianche "SESAMO" a base di SOIA e UOVA per maki: **Uovo intero e albume 32%, semi di sesamo 26.50%, proteine di soia 23.50%**, edulcoranti: E420, umidificanti: E422.

Semi di SESAMO aromatizzati al wasabi: semi di **SESAMO** bianco 93% (origine non UE), mirin (riso, zucchero, aceto, sale),

sale, zucchero, aroma wasabi (maltodestrina, addensanti: E1450, emulsionanti: E471, vitamina E), coloranti: E133, E102 (può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini).

Salsa Ponzu: **SOIA** 29% (acqua, **SOIA, FRUMENTO**, sale, Mirin 22% [Sciroppo di glucosio, acqua, aceto di alcol, alcol di riso fermentato (acqua, riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, correttore di acidità: acido fosforico, melassa di canna da zucchero], Succo di limone 18%, Succo di arancia 18%, Sake 7%[(riso, acqua, lievito), (alc 13,5%)], Succo di lime 6%.

Le nostre salse in vaschetta:

Salsa Agropiccante: Zucchero, acqua, peperoncino rosso 16%, AGLIO, sale, amido di mais modificato e regolatore di acidità (E260).

Salse gruppo MU:

Miso yuzu: Acqua, fagioli di **soia** 33%, riso koji, sale, alcool, succo di yuzu 80% (agrumi giapponese), succo di daidal (agrumi), aceto di spirito, zucchero, alcol di riso fermentato (riso, malto di riso), estratto di riso, estratto di feccia di saké, sciroppo di glucosio, melassa di canna da zucchero, coloranti (E101), acidificante (E330), correttore di acidità, acido fosforico.

Ponzu: Soia 29% (acqua, **soia, frumento**, sale), mirin 22% [Sciroppo di glucosio, acqua, aceto di alcol, alcol di riso fermentato (acqua, riso, alcool, sale, malto di riso), zucchero, correttore di acidità: acido fosforico, melassa di canna da zucchero], Succo di limone 18%, Sake 7% [(riso, acqua, lievito). (alc 13,5 %)], Succo di lime 6%

Soia: acqua, **soia, frumento**, sale, Mirin: sciroppo di glucosio, acqua, aceto di alcol, alcol di riso fermentato (acqua, riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, correttore di acidità: acido fosforico, melassa di canna; Sake: riso, acqua, lievito.

Teriyaki: Soia (acqua, **soia, frumento**, sale), Sake [(riso, acqua, lievito), (alc 13,5 %)], Mirin [sciroppo di glucosio, acqua, aceto di alcol, alcol di riso, alcol, sale, malto di riso), zucchero, correttore di acidità: acido fosforico, melassa di canna da zucchero], zucchero.

Gastronomia foodex:

Yakitori Hanabi spiedini: Coscia di pollo 61,5 % (origine THAI). Acqua, salsa di **SOIA 4,4% (origine non UE), [salsa di SOIA (acqua, semi di **SOIA, GRANO**, sale), acqua, sale, zucchero], zucchero, olio di **SOIA** raffinato, amido di tapioca modificato, D-xilosio, destrosio di tapioca, sale, agentei lievitanti: E-500, Antiossidanti E331, coloranti: E150 C. pepe bianco in polvere, estratto di lievito, pasta di AGLIO, aceto distillato 5%.

Yakitori Ajinomoto: pollo 58%, acqua, salsa di **SOIA (Acqua, **SOIA, GRANO**, sale), zucchero, sciroppo di glucosio, mirin, [glucosio, acqua, riso glutinoso, alcool, Koji (Aspergillus oryzae di riso), amido di tapioca e di patata, amido modificato, esaltatore di sapidità E621, Xilosio, aceto di riso, sale, stabilizzanti: E331 – E500, colorante: E150 c.

Green Samosa: pasta (acqua, farina di **GRANO, farina di riso, olio di palma, colorante: E141, amido di mais, sale), cavolo bianco, carote, fagioli di yam, paprika, cipollotti, salsa di SOIA (acqua, fagioli di **SOIA**, sciroppo di fruttosio, sale, **FRUMENTO**), olio di palma, zucchero, amido modificato, zenzero, AGLIO, olio di **SESAMO**, pepe

Mini spring roll: Pasta (farina di **GRANO, olio di **SOIA**, sale, acqua), cavolo bianco, piselli, carote, cipolle, vermicelli (fagioli mungo, acqua), amido di mai, sale, olio di mais, zucchero, olio di **SESAMO**)

Karaage Hanabi: Coscia di pollo 71.8% (origine THAI), pan grattato, amido di mais, amido di tapioca, sale, amido di tapioca modificato, agente lievitante: E500 – E450, **UOVO in polvere), salsa di **SOIA** [acqua, semi di **SOIA, GRANO, SALE**]. Acqua, pasta di zenzero, aceto distillato 5%, pasta di AGLIO, zucchero, destrosio di tapioca, estratto di lievito, zenzero in polvere, **SIERO DI LATTE** in polvere, olio di SOIA raffinato

Mazzancolla impanata già cotta hanabi (Pastella 60%[(**FARINA DI GRANO, olio di palma, acqua, amido modificato, zucchero di canna, sale, amido di mais e manioca, grasso vegetale (palma, mais), lievito, addensante: E412, emulsionanti: E471, lievito: E170- E516-E300. Colorante: E160c], **GAMBERO** [**MAZZANCOLLA TROPICALE** penaeus vanamei (allevata in Vietnam) 40%, stabilizzanti; E330-E508-E332, conservanti: E223 (**SOLFITI**)])

****Bao Nikuman pollo e verdure (Pane 60%)** farcito con carne di pollo (20%), verdure (14,7%) e salsa di **SOIA** (1,2%), cotto e congelato. Ingredienti: (IMPASTO 60% (farina di **GRANO (GLUTINE)**, acqua, zucchero, olio di riso, lievito, Saccharomyces Cerevisiae, sale. RIPIENO 40% (carne di pollo 20% (origine THAILANDIA), cavolo, carota, scalogno, cipolla, zucchero, salsa di SOIA (sciroppo di fruttosio, **SOIA**, acqua, melassa, sale, **GRANO (GLUTINE)**, lievito), farina di **GRANO (GLUTINE)**, olio di **SESAMO**, AGLIO, zenzero, sale, pepe nero)

****Bao Yasaiman di verdure (Pane 60% farcito con verdure (33,2%), e salsa di soia (1,7%), cotto e congelato)** Ingredienti (IMPASTO 60 % (farina di **GRANO (GLUTINE)**, acqua, zucchero, olio di riso, lievito: Saccharomyces Cerevisiae, sale). RIPIENO 40% (cavolo, taccole, funghi Shiitake, carota, cipolla, scalogno, peperoncino, salsa di **SOIA** (sciroppo di fruttosio, acqua, melassa, sale, **GRANO (GLUTINE)**, lievito)), zucchero, acqua, olio di **SESAMO**, olio di riso, amido di mais, AGLIO, zenzero, sale, pepe nero))

**** Prodotto surgelato all'origine**

GELATI GELATERIA MAZZINI STECCHI GELATO

****THE Matcha:**

INGREDIENTI: Base gelato UHT [**LATTE** intero, Zucchero, **PANNA**, Destrosio, Maltodestrina, **LATTE** magro in polvere, Fibre vegetali, Proteine del **LATTE**, Stabilizzanti [Farina di semi di carrube E410 (stabilizzante), Gomma di guar E412 (stabilizzante), Carbossimetilcellulosa E466 (stabilizzante), Alginato di sodio E401 (stabilizzante)], Emulsionanti [E472b (emulsionante), Esteri aceteci di mono-e digliceridi degli acidi grassi E472a (emulsionante), Mono e digliceridi degli acidi grassi E471 (emulsionante), Esteri di saccarosio acidi grassi E473 (emulsionante)], Aromi], Copertura cioccolato fondente [Cioccolato fondente [Zucchero, Pasta di cacao, Burro di cacao, Lecitina di **SOIA** E322 (emulsionante), Aromi naturali], Olio vegetale [Cocco, Palma, Girasole, Cotone]], Semilavorato in pasta per la variegatura di gelato artigianale e per la pasticceria, Matcha The verde giapponese.

****YUZU**

INGREDIENTI: Base gelato UHT [**LATTE** intero, Zucchero, **PANNA**, Destrosio, Maltodestrina, **LATTE** magro in polvere, Fibre vegetali, Proteine del **LATTE**, Stabilizzanti [Farina di semi di carrube E410 (stabilizzante), Gomma di guar E412 (stabilizzante), Carbossimetilcellulosa E466 (stabilizzante), Alginato di sodio E401 (stabilizzante)], Emulsionanti [E472b (emulsionante), Esteri aceteci di mono-e digliceridi degli acidi grassi E472a (emulsionante), Mono e digliceridi degli acidi grassi E471 (emulsionante), Esteri di saccarosio acidi grassi E473 (emulsionante)], Aromi], Pasta Yuzu [Zucchero, Succo di Yuzu (30,00 %), Estratti di frutta (Carruba, Mela), E440ii - Pectina Amidata, Carragenina E407 (addensante), Caramello ammoniacale E150c (colorante), Maltodestrine, Olio essenziale di Yuzu, Acido citrico E330 (correttore di acidità), E202 - Sorbato di potassio, Difosfati E450

(addensante), E341iii - Fosfato di calcio, Curcumina E100 (colorante), Destrosio],
Pasta per variegatura al gusto limone/zenzero [Zucchero, Sciroppo di glucosio,
Acqua, Scorze di limone candite (15%) [Scorze di limone, Sciroppo di glucosio-
fruttosio, Zucchero, Succo di limone concentrato, Conservante [**ANIDRIDE**
SOLFOROSA]], Zenzero in polvere (**ANIDRIDE SOLFOROSA** SO₂), Aromi naturali,
AcidiEcante [Acido citrico], Addensante [E440(i)], Colorante [E100]], Copertura
cioccolato bianco [Cioccolato bianco [Zucchero, Burro di cacao, **LATTE** intero in
polvere, Lecitina di **SOIA** E322 (emulsionante), Aromi naturali], Olio vegetale [Cocco,
Palma, Girasole, Cotone], Burro di cacao

I MOCHI ARTIGIANALI

**RASPBERRY MOCHI (LAMPONE)

Farina di riso Zucchero. Acqua. **Panna** a lunga conservazione uht. **Latte** a lunga
Conservazione, Promousse in polvere (destrosio. glucosio in polvere, sciroppo di glucosio
disidratato. grasso vegetale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi.
esteri lattici di mono- e digliceridi. mono - e esteri di acido diacetiltartarico di mono- e
digliceridi addensante: alginato di sodio proteine del **latte**, addensante gomma di
guar. zucchero stabilizzante del pH: fosfati di potassio addensante. Carragenina .
Cioccolato bianco zucchero. burro di cacao. **Latte** in polvere. siero di **latte** In polvere,
emulsionante lecitina di **SOIA**. aroma naturale (vaniglia)). concentrato di lampone
(lampone, zucchero succo di limone addensanti, pectina amidata (E 440)), Foglie
gelatina (gelatina alimentare di origine suina). Colorante alimentare rosso
[sciroppo di Glucosio. Acqua. saccarosio, colorante E129, gelificante E406,
acidificante E 330, conservante E202]

**AZUKI MOCHI (FAGIOLI ROSSI)

Farina di riso, Zucchero, Acqua, **Panna** a lunga conservazione uht, **LATTE** a lunga
conservazione. Promousse in polvere (destrosio, glucosio in polvere, sciroppo di glucosio
disidratato, grasso vegetale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri
lattici di mono- e digliceridi, mono - e esteri di acido diacetiltartarico di mono- e digliceridi
addensante alginato di sodio, proteine del **LATTE**, addensante: gomma di guarana, zucchero,
stabilizzante del pH fosfati di potassio, addensante: carragenina], Cioccolato bianco
(zucchero, burro di cacao, **LATTE** in polvere, siero di **LATTE** in polvere, emulsionante lecitina
di **SOIA** aroma naturale (vaniglia)), Marmellata di **SOIA** (semi di **SOIA** rossi, zucchero,
acqua), Foglie gelatine (gelatina alimentare di origine suina), Colorante alimentare giallo
[sciroppo di glucosio, acqua, saccarosio, colorante E102, gelificante E406, acidificante
E330, conservante E202]

** MATCHA MOCHI (THE VERDE)

Farina di riso, Zucchero, Acqua, **Panna** a lunga conservazione uht, **Latte** a lunga
conservazione, Promousse polvere [destrosio, glucosio in polvere, sciroppo di glucosio
disidratato, grasso vegetale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri
attici di mono- e digliceridi, mono - e esteri di acido diacetiltartarico di mono- e digliceridi
addensante: alginato di sodio, proteine del **latte**, addensante: gomma di guar, zucchero
stabilizzante del pH: fosfati di potassio, addensante: carragenina), Cioccolato bianco [
zucchero, burro di cacao, **latte** in polvere, siero di **latte** in polvere, emulsionante lecitina
di **SOIA**, aroma naturale (vaniglia)], tè verde matcha in polvere , Foglie gelatine (gelatina
alimentare di origine suina)

YUZU MOCHI* (AGRUME GIAPPONESE)

Farina di riso, Zucchero, Acqua, **Panna** a lunga conservazione uht, **Latte** a lunga conservazione, Promousse polvere (destrosio, glucosio in polvere, sciroppo di glucosio disidratato, grasso vegetale, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi, esteri lattici di mono- e digliceridi, mono - e esteri di acido diacetiltartarico di mono- e digliceridi addensante: alginato di sodio, proteine del **LATTE**, addensante: gomma di guar, zucchero, stabilizzante del pH: fosfati di potassio, addensante: carragenina. Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, **LATTE** in polvere, siero di **LATTE** in polvere, emulsionante lecitina di **SOIA** aroma naturale (vaniglia), Pasta di yuzu naturale (zucchero, succo di yuzu 30%, estratti di frutta (carruba, uva, mela), addensanti: pectina amidata (E440ii), coloranti naturali: curcuma (E100), addensanti: carragenine (E407), olio essenziale, acidificanti: acido citrico (E330)1. Foglie gelatine (gelatina alimentare di origine suina). Colorante alimentare giallo [sciroppo di glucosio, acqua, saccarosio, colorante E102, gelificante E406, acidificante E330, conservante E202]

Si prega di segnalare al personale eventuali allergie e/o intolleranze alimentari.

Tutto il pesce somministrato, quali salmone (**Salmo salar**), tonno (**Thunnus albacares**), branzino (**Dicentrarchus labrax**), viene abbattuto a norma di legge come sancisce il regolamento CE 853/04 allegato 3 sez. 8 cap 3 lettera D punto 3.